Cinta tidak memiliki atau dimiliki, karena cinta telah cukup untuk cinta. (Kahlil Gibran, Sang Nabi)

Data Buku:

Judul asli: Raudhah al-Muhibbin wa Nuzhah al-Musytaqin

Judul: Taman Orang-Orang Jatuh Cinta dan Memendam Rindu

Pengarang: Ibnu Qayyim Al-Jauziyah

Halaman: 453+xxiii hal

1 Dzulqa'dah 1426 H

3 Desember 2005 M